別記様式第１号の３（要領第３の１の（1）のア又はオに該当する事業者が、要領第３の１の（3）のイの②に該当する対象資金に申請する場合）
年　　月　　日

全国木材協同組合連合会会長　殿

住所又は所在地
名称
代表者名　　　　　　　印

林業施設整備等利子助成事業利子助成金交付申請書
（新型コロナウイルス感染症対策）

林業施設整備等利子助成事業利子助成金交付規程第２の１の規定に基づき、利子助成を受けたいので下記のとおり申請します。

記

１　対象資金
	融資機関名
　住　所
　連絡先

	借入申込金額

	借入申込期間

	申込担当者氏名
　連絡先

２　添付書類
・借入申込書の写し
・債務保証依頼書の写し

なお、以下の書類については、整い次第提出するものとする。
・対象資金の金銭消費貸借契約書の写し及び償還年次表の写し
・債務保証契約書の写し

· 借換資金の申し込みと同時に利子助成の申請をする場合。